
ПРОСТОРИЈА 1 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Ненад Зотовиќ 
2 Михаела Душански 
3 Стефан Христовски 
4 Мила Лефкова 
5 Леон Јанески 
6 Марко Стефковски 
7 Матеј Стефановски 
8 Бојана Димова 
9 Лука Зотовиќ 

10 Матеј Крстески 
 

 

 

 

ПРОСТОРИЈА 2 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Невенка Лазарова 
2 Емилија Николовска 
3 Загорка Панова 
4 Блаже Коруловски 
5 Матеа Пеева 
6 Мартин Тошески 
7 Ивона Зикова 
8 Анастасија Гаврилова 
9 Стефан Наумовски 

10 Медина Џафче 
 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОСТОРИЈА 3 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Марија Атанасова 
2 Леонид Индов 
3 Кристијан Стојмановски 
4 Теона Топаловска 
5 Јана Антовска 
6 Сара Србиновска 
7 Славчо Протогеров 
8 Предраг Лажетиќ 
9 Оливија Раички 

10 Никола Спировски 
 

 

ПРОСТОРИЈА 4 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Ена Славков 
2 Христина Ванчов 
3 Огнен Манасковски 
4 Леонид Петрески 
5 Никола Цветковски 
6 Славчо Протугеров 
7 Горјан Николески 
8 Алма Личина 
9 Теодор Јовановски 

10 Алек Панчевски 
 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОСТОРИЈА 5 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Христијан Динишев 
2 Софија Велковска 
3 Снежана Тунеска 
4 Андреј Вучков 
5 Елена Јорданова 
6 Симеон Цветаноски 
7 Марија Моцан 
8 Матеј Илиоски 
9 Санела Додева 

10 Драгана Андоновска 
 

 

 

ПРОСТОРИЈА 6 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Илија Чрчев 
2 Јулија Ѓорѓиеска 
3 Кристина Радева 
4 Илин Мисковски 
5 Атанасиј Трајанов 
6 Давид Чулев 
7 Фејза Идризи 
8 Симона Стојановска 
9 Дарко Трајанов 

10 Никола Стојанов 
 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОСТОРИЈА 7 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1  
2 Деа Хоџа 
3 Виола Фејза 
4 Алтин Јусуфи 
5 Јетмир Бела 
6 Веса Рамадани 
7 Абдулхамид Абдулаху 
8 Сафет Асани 
9 Фисник Сулејмани 

10 Ерди Шакири 
11 Шебрит Жаку 
12 Селма Усеини 

 

 

 

ПРОСТОРИЈА 8 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Стефанија Кузмановска 
2 Даниел Димитровски 
3 Стефан Бошковиќ 
4 Дора Соломановска 
5 Милијана Стојановиќ 
6 Јована Трифуноска 
7 Матеј Николоски 
8 Давид Боневски 
9 Марко Стефанов 

10 Јан Стојановски 
11 Аделина Ајваз 

 

 


